fo.98r 

Quiete clamatio Iohannis filii Briani de advocatione ecclesie de Germethorp'. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Iohannes filius Briani de Ierburc remisi omnino et quietum 

clamavi pro me et heredibus meis priori et successoribus suis et ecclesie sue de Al' totum ius et 

clamium quod habui vel habere potui in advocatione ecclesie de Germethorp' cum pertinentiis suis, 

unde ego Iohannes et Gilbertus frater meus portamus breve ultime presentationis super predictum 

priorem et conventum in curia domini regis coram W. de Ebor' preposito Beverl', R. de Thurkelby, G. 

de Preston' iustitiis itinerantibus apud Reding' in comitatu Berk', anno regni regis H. filii regis Iohannis 

xxov. 

Note.  This quitclaim probably dates from soon after the case mentioned in this document, which was heard on 
29 July and 5 August 1241 (CRR, Henry III, 1237 – 1241, pp.381, 527).  The charter was copied into the cartulary 
during its initial compilation c.1264. 

680  Final concord made between John and Gilbert, sons of Brian of Yarburgh, and the prior of Alvingham concerning 

the advowson of the church of Grainthorpe, in which the prior recognised the right of John and Gilbert to that advowson; 

for which recognition John and Gilbert grant the advowson in free alms to the prior and his successors in return for the 

prayers and benefits of the church. Reading, 6 October 1241 

Calendared in FC, I, p.336. 

fo.98r - v 
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Finalis concordia facta in curia domini regis inter Gilbertum filium Briani et Iohannem fratrem eius et 

conventum de Al'. 

[H]ec est finalis concordia facta in curia domini regis apud Reding', in octavo sancti Michaelis anno 

regni Henrici filii regis Iohannis xxov, coram Willelmo de Ebor preposito Beverl', Rogero de Thurkelby 

et Gilberto de Preston' iustitiis itinerantibus et aliis domini regis fidelibus tunc ibi presentibus, inter 

Iohannem filium Briani et Gilbertum fratrem eius querentes per Alanum filium Gilberti positum loco 

ipsius Gilberti ad lucrandum vel perdendum et priorem de Al' defortiantem de advocatione ecclesie de 

Germethorp' unde [fo.98v]a assisam ultime presentationis summonitum fuit inter eos in eadem curiam, 

scilicet quod predictus prior recognovit predictam advocationem cum pertinentiis esse ius ipsorum 

Iohannis et Gilberti, et pro hac recognitione fine et concordia predicti Iohannes et Gilbertus dederunt 

et concesserunt predicto priori advocationem predicte ecclesie cum pertinentiis, habendam et 

tenendam eidem priori et successoribus suis et ecclesie sue de Al' in liberam, puram et perpetuam 

elemosinam.  Et predicti Iohannes et Gilbertus et heredes ipsorum warantizabunt, adquietabunt et 

defendent predicto priori et successoribus suis et ecclesie predicte predictam advocationem cum 

pertinentiis in liberam, puram et perpetuam elemosinam suam contra omnes homines inperpetuum.  

Et idem prior recepit predictis Iohanne et Gilberto in singulis beneficiis et orationibus que de cetero 

fient in ecclesia predicta in perpetuum. 

a Heading IIII.  Germethorp'.  

681  Institution of Ralph de Waravill, clerk, to the church of Grainthorpe by Bishop Hugh of Wells, at the request of 

the patrons, the prioress and nuns of Alvingham; by dispensation of the papal legate Guala Ralph is allowed to hold the 

benefice with other cures of souls which he had previously obtained. [1217 - 1218] 

fo.98v 

Printed in Acta HW, p 39.   

H. Dei gratia Linc' episcopus ad presentationem nostram admittit Radulfum clericum ad ecclesiam de 

G'. 

[O]mnibus Cristi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Hugo Dei gratia Linc' episcopus 

salutem in domino.  Noverit universitas vestra nos, ad presentationem dilectarum in Cristo filiarum 

priorisse et monialium de Al', patronaruma ecclesie de Germethorp', dilectum in Cristo filium 

Radulfum de Warravill' clericum dispensante cum eo venerabili patre domino Guala tunc legato, ut 

illud beneficium simul cum aliis curam animarum annexam habentibus que prius habuit possit 

obtinere, ad eandem ecclesiam admisisse et ipsum in ea canonice personam instituisse salvis in 

omnibus episcopalibus consuetudinibus et Linc' ecclesie dignitate.  Quod ut perpetuam obtineat 

firmitatem presenti scripto sigillum nostrum duximus apponendum.  Hiis testibus. 

a MS personarum; patronarum in Acta HW, p 39. 
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Note.  Date from Acta HW, p.39; discussed in Vincent, Letters and Charters of Cardinal Guala, p.71. 

682  Grant by Hugh of Wells, bishop of Lincoln, with the agreement of Roger the dean and the chapter of Lincoln, to 

the prioress and nuns of Alvingham, of a pension of 3 marks a year from the church of Grainthorpe, as a perpetual 

benefice for a pittance of the nuns; payment of the pension is to commence after the death of Ralph de Waravill, the 

present parson. [Lincoln, 14 June 1218] 

fo.98v 

Printed in Acta HW, p.44. 

Idem H. dat nobis tres marcas de ecclesia de Germethorp' percipiendas in festo sancti Michaelis per 

manum ipsius qui pro tempore fuerit institutus in eadem. 

[U]niversis sancte matris ecclesie filiis ad quos presens scriptum pervenerit Hugo Dei gratia Linc' 

episcopus salutem in domino.  Noverit universitas vestra nos de assensu Rogeri decani et capituli nostri 

Linc' divine pietatis intuitu dedisse et concessisse dilectis in Cristo filiabus priorisse et conventui 

monialium de Al', ordinis de Sempingham, tres marcas de ecclesia de Germethorp' post decessum 

dilecti in Cristo filii Radulfi de Warevill' persone illius ecclesie; que de earum advocationem est 

annuatim nomine perpetui beneficii ad pitantiam earundem monialium percipiendas in festo sancti 

Michaelis per manum ipsius qui pro tempore fuerit institutus in eadem, salvis in omnibus episcopalibus 

consuetudinibus et Linc' ecclesie dignitate.  Et ut hec nostra concessio perpetuam obtineat firmitatem 

presenti carte sigillum nostrum una cum sigillo capituli nostri Linc' duximus apponendum.  Hiis 

testibus. 

Note.  Date from Acta HW, p.44, which also gives names of witnesses. 

683  Quitclaim by Osbert of Grainthorpe son of Richard to Alvingham Priory, of his rights in the advowson of the 

church of Grainthorpe, given to the priory by lord Brian son of Hamelin. 

 [Late twelfth to early thirteenth century] 

fo.98v 

Osbertus de G. quieteclamat nobis totum ius quod habuit in advocatione ecclesie de Germethorp'. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Osbertus de Germethorp' filius Ricardi salutem.  Sciatis 

me caritatis intuitu remisisse et hac presenti carta mea confirmasse et de me et de heredibus meis 

quietum clamasse Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam, totum 

ius et clamium quod habui in advocatione ecclesie de Germethorp' quam dominus Brianus filius 

Hamelini eidem conventui caritative contulit et carta sua confirmavit.  Hiis testibus. 

Note.  Quitclaim of no.654, dated 1186 - 1200.  Grainthorpe church had been held by Osbert the dean c.1150 
(Dudding, 'Grainthorpe', p.58); he was the father of the two deans named Hamelin, who had a brother named 
Richard (see no.649 and appendix (a)).  It may be that the donor of the present charter was the latter's son (and 

660 

therefore the cousin of Brian son of Hamelin) which could explain why he had rights of presentation to the 
church.  

684  Quitclaim by master William de Luttell to Alvingham Priory of all his rights in half the church of Grainthorpe 

through the presentation of Osbert of Grainthorpe son of Richard; and he swears before H. bishop of Lincoln to give up 

for good all the appeals and orders with which he harassed the priory. [1186 - 1200] 

fo.98v 

Magister Willelmus de Luttel quieteclamat nobis totum ius quod habuit in medietatem ecclesie de G. 

[N]overint universi Cristi fideles tam presentes quam futuri quod ego magister Willelmus de Luttel 

intuitu caritatis remisi et quietum clamavi conventui de Al' totum ius et clamium quod habui in 

medietate ecclesie de Germethorp' per presentationem Osberti de Germethorp' filii Ricardi.  Eidem 

etiam iuravia coram domino H. episcopo Linc' et omnibus appellationibus huic inde a me factis necnon 

et omnibus rescriptis inde impetrantis vel impetrandis, quibus dictum conventum vexare potuerunt, 

renuntiavi inperpetuum.  In huius igitur rei testimonium et securitatem presens scriptum sigilli mei 

appositione corroboravi.  Hiis testibus. 

a MS iuri. 

Note.  Grainthorpe church had been given to Alvingham Priory, between c.1190 and 16 November 1200 (see 
no.654 for dating); H. bishop of Lincoln may be Hugh of Avalon during whose bishopric the church was 
probably granted.  Master William de Luttell is not recorded in the acta or rolls of Hugh de Wells. 

685  Gift in pure alms by Gikel of Yarburgh, to the nuns of the church of the Blessed Virgin Mary in Alvingham, of 

one of his daughters and all the holding in Grainthorpe which Tobias, clerk of Grimsby, and his brothers held from 

Gikel, which they gave to the nuns with Tobias' daughter; if Gikel is unable to warrant this holding to the nuns he and 

his son Robert promise to give them other land worth 4s 8d a year. [Late twelfth century] 

fo.98v 

Gikel de Ierdburc dat nobis totam tenuram quam Tobyas clericus de Grimesby tenuit in Germethorp'. 

[S]ciant universi Cristi fideles quod ego Gikel de Ierburc dedi et concessi et hac mea carta confirmavi 

sanctimonialibus que Deo serviunt in ecclesia beate virginis Marie de Al' totam tenuram quam Tobyas 

clericus de Grimesby et fratres eius de me tenuerunt in Germethorp' et in territorio de Germethorp' et 

predictis sanctimonialibus cum filia ipsius Tobie dederunt.  Hanc vero tenuram dedi eis, liberam et 

quietam in puram elemosinam ab omni exactione et seculari servitio, cum una filiarum mearum quam 

sanctimoniales prenominate in consortium suum ad monacham faciendam susceperunt.  Ego autem et 

heredes mei warantizabimus et adquietabimus hanc nostram donationem inperpetuum erga regem et 

dominos et omnes homines sicut specialem elemosinam nostram.  Et si forte aliquo casu contingat